富
强
、民
主
、文
明
、和
谐
、自
由
、平
等
、公
正
、法
治
、爱
国
、敬
业
、诚
信
、友
善

2-3中缝

遗失声明
巨野县大谢集镇中心

卫生院放射诊疗许可证正

本丢失，证号：巨卫放证字

（2023）第 0012 号，声明作

废。

本人：吴海涛（身份证

号：372901197202230633），

因本人保管不善，遗失山

东 秦 建 置 业 有 限 公 司 于

2019 年 5 月 1 日开具的收

款 收 据（收 据 编 号 ：No:
0001312），交款人：吴海涛，

金 额 ：638133 元 整 ，收 款

事：10-03005房款，现声明

将该收据作废，由此产生

的一切责任，由本人承担，

与山东秦建置业有限公司

无关，特此声明。

菏泽中安华地房地产

有限公司给天元建设集团

有 限 公 司 开 具 的 收 据 丢

失，内容为臻园 2＃号楼

14004 室 订 金 ，单 据 号 ：

No.0001052，金 额 为 5000
元。日期为 2022 年 2 月 11
日，声明作废。